



با زدن حجاب به دنبال فروپاشی اجتماعی هستند

نسیم امید: این روزها طرح نور در راستای برخورد با ناهنجاری‌های اجتماعی از قبیل کشف حجاب و عدم رعایت پوشش مناسب در حال اجرا است. در این میان مواردی رخ داده است که باعث نگرانی جامعه شده است در این رابطه موارد ذیل بیان می‌شود:

۱- شبکه‌های فاسد در سراسر دنیا برای ازبین بردن کانون خانواده تلاش می‌کنند. امروزه حدود ۳۰۰۰ شبکه ماهواره‌ای و میلیون‌ها کانال‌های مجازی و وبلاگ وجود دارد که متأسفانه تعداد شبکه‌هایی که در آن برنامه سالم داشته باشند به تعداد انگشتان دست نمی‌رسد.

۲- محور خانواده زن است. اگر یک زن که کانون محوری خانواده است عفت و حیای خود را از دست بدهد خانواده، بچه‌ها و مرد را هم به سقوط می‌کشاند و جامعه را دچار اختلال می‌کند. غرب ابتدا زن را به یک کالا تبدیل کرده است و باعث از بین رفتن کانون خانواده در بسیاری از کشورها شده است.

۳- فرانسوی‌ها قبل از استعمار الجزایر، ابتدا دختران فرانسوی را بی حجاب وارد خیابان‌ها کرده اند و الجزایر که کاملاً زنان با حجاب داشتند را به ابتداء کشاندند و پس از نفوذ فرهنگی، از بین بردن حیا و عفت، ایجاد بی بندوباری، اقتصادی و سیاست آن کشور را در دست گرفتند.

۴- غرب با سوء استفاده ابزاری و جنسی از زن، باعث از هم پاشیدن کانون خانواده شده است. امروزه تعریف خانواده در غرب به همجنس گرایی هم رسیده است و در این میان تعداد فرزندان نامشروع بسیار زیاد شده است.

۵- در این میان برخی افراد هستند که به صورت عمدی و سازمان یافته ترویج بی بندوباری می‌کنند و تحت مدیریت افراد و سازمان‌های خاص هستند که باید برخورد شود.

۶- حجاب و عفاف از ضروریات دین اسلام است و همه ادیان و مذاهب نیز به نحوی آن را پذیرفته اند. وجوب حجاب ریشه قرآنی دارد و هم اکنون در کشور ما نیز قانون است و اجرای قانون وظیفه همه است. خدایوند متعال در سوره احزاب آیه ۵۹ فرماید: يَا أَيُّهَا النَّبِيُّ قُلْ لِّلرِّجَالِ مِثْلَ الَّذِي عَلَيْكُمْ مِنَ الْغَلَابِ بِيَهْتِكُمْ ذَلِكُمْ أَذْنِي أَنْ يُعْرَفْنَ فَلَا يُؤْذِنُونَ وَكَانَ اللَّهُ غَفُورًا رَحِيمًا ای پیغمبر (گرامی) با زنان و دختران خود و زنان مؤمنان بگو که خویشتن را به چادر فرو پوشند، که این کار برای اینکه آنها (به عفت و حریت) شناخته شوند تا از تعرض و جسارت (هوس رانان) آزار نکشند بسیار نزدیکتر است و خدا (در حق خلق) بسیار آمرزنده و مهربان است.

۷- خلاصه شده علل کشف حجاب و بی حیایی متعدد است، ولی آنچه مهم است در جریان باشیم که جریانات و سازمان‌هایی خارج و داخل ایران در پی اهداف بلند مدتی علیه زنان و خانواده‌های ایرانی هستند. حجاب نماد است، تصویر زن مسلمان است که با برنامه سعی در زدن آن دارند. دنبال فروپاشی اجتماعی هستند، شروع اش با این است، بعداً به هم جنس بازی و مسایل دیگر نیز خواهند رسید. اگر خانواده آسیب ببیند، بین مردم درگیری اتفاق بیفتد، جنگ روانی بین مردم اتفاق بیفتد، بی عفتی و فروپاشی خانواده رخ می‌دهد و ...

رسانه جامعه مدنی اسلامی

هفته‌نامه خبری، تحلیلی، فرهنگی، اجتماعی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: فرهاد فتحی زاده

دفتر: خ این سینا، ساختمان سینا

تلفن: ۴۲۲۰۷۲۵۰ - ۴۲۲۰۱۶۰۹ فکس: ۴۲۲۳۳۶۷۲

گستره توزیع: استان کرمان

مدیر مسئول: ۰۹۱۳۳۴۷۰۷۲۸

تیلیفات: ۰۹۱۳۳۴۵۰۰۹۶

چاپ: مهدوی

nasimnet93@Gmail.com

www.nasim-omid.ir

https://ble.ir/nasim omidsirjan

https://rubika.ir/nasim omidsirjan

eitaa.com/nasimomidsirjan

بحران جوانی جمعیت مسئله ای چندوجهی؛

پیری جمعیت و کمبود نیروی کار جوان



که بلوغ فکری و عاطفی پشتوانه یک نگرانی شده، مسئله کاهش جمعیت و رویه پیری رفتن هرم جمعیتی کشور است. در دهه ۶۰ و اوایل دهه ۷۰ در خانواده‌ها تعداد فرزندان بیش‌تر بود، اما با سیاست کاهش جمعیت از یک طرف و تجمل‌گرایی و توجه به کیفیت زندگی فرزند تا کمیت آن، جمعیت به سرعت کاهش یافت و خانواده‌ها به سمت تک فرزندی یا دو فرزندی ترغیب شدند.

افزایش جمعیت افغانه نگران کننده است

فهیمة خوبیری، کارشناس ارشد جامعه‌شناسی در مورد بحران جوانی جمعیت گفت: یکی از موضوعات

تا نوجوانی یکی از بزرگ‌ترین موانع جوانی جمعیت و تمایل والدین به فرزندآوری کمتر است و امتیازهای معدودی که دولت برای فرزندآوری به مردم داده است که جواب‌گوی مشکلات اقتصادی در این زمینه نیست. مسئله‌ی بعدی فرهنگ سازی است که تعداد کم فرزند به عنوان یک فرهنگ جاافتاده و تغییر این دیدگاه در جامعه زمان‌بر

گلایه شهروندان از نرخ بی‌رویه شهریه باشگاه‌های ورزشی در سیرجان؛

نبود نظارت بر باشگاه‌های ورزشی



زیادی که مدیران باشگاه‌ها می‌گیرند پرس وجو کنید که چرا شهریه‌ها اینقدر بعد از ايام عیدی بالا بردند؟ دخترمن علاقه زیادی به ورزش کاراته دارد الان نزدیک ۴ساله باشگاه می‌رشم که شهریه اول ۱۵۰ هزار تومان بود، سال بعد ۳۰۰ هزار تومان شد و از فروردین امسال برای سه روز در هفته، در ماه ۵۵۰ هزار تومان شده‌است من مستاجریم و با هزینه‌های سرسام‌آور زندگی چگونه دخترم را باشگاه بفرستم؟ علاوه بر شهریه از طرفی هم هر بار یک ایرادی می‌گیرند مثلاً؛ طناب، کش پلاتس، لباس حرفه‌ای، دستکش ردیابی بخريد اين موضوع ندارد و هزینه باشگاه

برخوردهای لازم صورت گرفته است.

او در ادامه افزود: رتبه‌بندی باشگاه‌ها ابتدای هر سال از سوی وزارت ورزش و جوانان مشخص می‌شود و باشگاه‌ها براساس آن در سیرجان هستیم که با حضور نماینده باشگاه‌ها، صنعت و معدن و ارگان‌های مربوطه نسبت به این موضوع برنامه‌ریزی مناسبی صورت دهیم.

سالاری‌نیا در ادامه با اشاره به اینکه برخی باشگاه‌ها بدون مجوز فعالیت می‌کنند، گفت: در همین راستا طی بازدیدهای صورت گرفته برخی به آن‌ها تذکر داده شده و برخی موارد را نیز به دستگاه قضا معرفی کردیم، حتی متأسفانه برخی نیز در امر درمان هم دخالت می‌کردند که با همکاری دانشکده علوم پزشکی

بیماریم؟ زمان برگزاری آزمون کمر بند هم کلی پول ثبت نام وانه آزمون می‌خواهند و الان دخترم آزمون کمر بند مشکلی دارد. ۸۲۰ هزار تومان برای ثبت نام آزمون پرداخت کردم و ۵۵۰ هم شهریه این ماه پرداختم و هنوز هزینه کمر بند مشکلی و کد رهگیری برای ثبت‌نام نیز مانده. با این شرایط بعد از این آزمون دخترم باید قید کاراته رو بزند چون واقعا توان پرداخت این هزینه‌های بالای باشگاه رو ندارم!

نظارت نیست؟ گفت: معظلی که متأسفانه در سیرجان با آن روبه‌رو هستیم وجود باشگاه‌های بدون مجوز است که به دلیل این که بهترین خوبی دارند شهروندان استقبال می‌کنند، که در برخورد با این موضوع زمینه را فراهم می‌کنیم که رتبه‌بندی باشگاه‌های ورزشی دارای مجوز صورت گیرد.

مشارکت شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد در طرح ملی کاشت یک میلیارد درخت



سازمان همکاری داشته و توانسته اقدامات خوبی در زمینه کاشت درخت در منطقه، و مبارزه با آفات درختان جنگلی داشته باشد.

سرکار خانم عسکری کارشناس محیط زیست مجموعه نیز گفت: کاشت ۱۳۰۰۰ اصله نهال درخت بادام کوهی در دو فاز در حال انجام است که اینک در فاز اول تعداد ۱۱۵۰۰ اصله نهال درخت در حاشیه معدن در حال کاشت است و تعداد ۱۱۵۰۰ اصله دیگر در روزهای آینده کاشته خواهد شد.

قابل ذکر است در داخل مجتمع نیز جهت زیباسازی فضای مجموعه و ایفای مسئولیت‌های اجتماعی تاکنون ۳۵۰۰ اصله درخت مثمر تاکنون کاشته شده است.

روابط عمومی شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد



شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد با کاشت بیش از ۳۰۰۰ اصله نهال بادام کوهی در حاشیه معدن، به مساحت تقریبی ۱۷ هکتار در طرح ملی کاشت یک میلیارد درخت مشارکت نمود.

این اقدام با همکاری اداره منابع طبیعی با هدف احیا و غنی سازی پوشش گیاهی بومی و طبیعی و کمک به توسعه پایدار طی مراسمی با همکاری و حضور رییس اداره منابع طبیعی شهرستان، بخشدار بلورد و مدیران شرکت مس درخشان و در هفته گذشته صورت پذیرفت.

مهندس میرشاهی رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان سیرجان در این مورد بیان داشت شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد همانند سال‌های گذشته باین



آگهی اصلاح اسناد و تمدید مهلت تحویل پاکات مزایده عمومی

شماره: ۰۳/۱۴۰۳/ز

به آگاهی کلیه متقاضیان جهت شرکت در مزایده شرکت معدنی و صنعتی گل گهر با شماره فوق الذکر و با موضوع: "فروش ۱۴۰ هزار تن گندله سنگ آهن با عیار ۶۵ درصد" از اسکه بارکو بندر عباس با شرایط تحویل به صورت FOB می‌رساند، مهلت تحویل پاکات پیشنهادی به ساعت ۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ و به آدرس: دفتر کمیسیون معاملات مجتمع سیرجان (کیلومتر ۵۰ جاده شیراز) موكول گردید. ضمناً جلسه بازگشایی پاکات نیز همزمان در همین تاریخ (رأس ساعت ۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱) و در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع سیرجان می‌باشد. لازم به ذکر است اسناد اصلاحی مزایده مذکور به آدرس الکترونیکی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده قابل دسترسی می‌باشد و پیشنهاد دهندگان می‌بایست مطابق اسناد اصلاح شده نسبت به تکمیل و ارائه پیشنهاد خود اقدام نمایند.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر



آگهی اصلاح اسناد و تمدید مهلت تحویل پاکات مزایده عمومی

شماره: ۰۵/۱۴۰۳/ز

به آگاهی کلیه متقاضیان جهت شرکت در مزایده شرکت معدنی و صنعتی گل گهر با شماره فوق الذکر و با موضوع: "فروش هفتاد هزار (۷۰.۰۰۰) تن گندله سنگ آهن با عیار ۶۵.۰۰ درصد" از اسکه شهید رجایی بندرعباس با شرایط تحویل به صورت FOB می‌رساند، مهلت تحویل پاکات پیشنهادی به ساعت ۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ و به آدرس: دفتر کمیسیون معاملات مجتمع سیرجان (کیلومتر ۵۰ جاده شیراز) موكول گردید. ضمناً جلسه بازگشایی پاکات نیز همزمان در همین تاریخ (رأس ساعت ۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱) و در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع سیرجان می‌باشد. لازم به ذکر است اسناد اصلاحی مزایده مذکور به آدرس الکترونیکی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده قابل دسترسی می‌باشد و پیشنهاد دهندگان می‌بایست مطابق اسناد اصلاح شده نسبت به تکمیل و ارائه پیشنهاد خود اقدام نمایند.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر